786. - (Notatur quod Nicolao Malopera et Nicolao Solima concedit rex 
bona in Cusentia, que fuerunt quondam Thomasii Forismuri et Radulfi de 
Alneto militum). (Reg. 185, f. 88). 

FoNTI: ut supra. 

787. - (Notatur Iordanus Maniacasale miles). (Reg. 185, ff. 88, 89 t.). 

FoNTI: ut supra. 
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788. - (Notatur Stephanus de Argallo miles dominus Castrilucis et casa
lium Lordicani et Cimbolani). (Reg. 185, H. 89, 90). 

FoNTI: S. Sicola, Repertorium III, p. 902. 

789. - (Notatur Andreas de Cusentia olim iustitiarius et Gulielmus 
Exdendardus olim capitaneus generalis Calabrie). (Reg. 185, f. 89). 

FONTI: ut supra. 

790. - (Notatur saline Brachalle et ius ir,ddendi sai in eis cum uno 
picono penes Giliam de Barbettaro). (Reg. 185, f. 90). 

FONTI: S. Sicola, Repertorium III, p. 903. 

791. - (Notatur archiepiscopus Cusentie pro iure vassallorum). (Reg. 
185, f. 91). 

FoNTI: ut supra 

792. - (Notatur Rogerius de Sancto Gineto miles iustitiario Calabrie 
dominus Policastrelli). (Reg. 185, f. 91). 

FoNTI: S. Sicola, Repertorium III, p. 904. 

793. - (Notatur Ioannes de Mirabello de Sancto Marco miles feudata
rius). (Reg. 185, f. 92). 

FoNTI: ut supra. 

794. - (Notantur Petrus et Ioannes Longobardi de Rossano homines 
demanii regii). (Reg. 185, ff. 92, 93). 

FONTI: ut supra. 

795. - (Notatur Philippus Mediabarba de Rossano feudatarius). (Reg. 
185, f. 93). 

FoNTI: ut supra. 

796. - (Notatur quod monasterium Floris litigat pro quadam terra in 
tenimento Cusentia uhi dicitur Clarica). (Reg. 185, f. 93 t.). 

FoNTI: ut supra. 
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797. - (Notatur archiepiscopus Rossani dominus casalis Calvieti et 
Americus de Possiaco miles capitaneus ad guerram Calabrie). (Reg. 185, f. 
93 t.). 

FoNTI: ut supra. 

798. - (Notatur Ioannes de Stefanitiis miles vir Adelitie domine Mal
veti). (Reg. 185, f. 94). 

FoNTI: ut supra. 

799. - (Notatur Stephanus de Columna de Urbe dominus castri Cori
liani). (Reg. 185, f. 94). 

FONTI: ut supra. 

800. - (Notatur Dominicus Lupiczus dominus feudi, quod dicitur de 
Furcisis in Monticino). (Reg. 185, f. 94 t.). 

FONTI: ut supra. 

801. - (Notatur Stephanus de Argas miles dominus terre Ludi, quod 
tenere dicitur uxor quondam Michaelis Ispani). (Reg. 185, f. 94 t.). 

FONTI: S. Sicola, Repertorium III, p. 905. 

Additi on es 

ADDITIONES AD REG. LXXII KAROLI I 

1. - Taxationis generalis subventionis imposite in iustitiariatis sub-
scriptis anno nne indictionis.